MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, retifica o EDITAL DE NOTAS DAS

PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público Edital nº 06/2023, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NOTA PP

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA ADRIANE FERNANDES ARAUJO 12512 AUS

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA BRENDA DOS SANTOS VITORIA PRODOSSIMO 11912 AUS

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA CARMELA VIEIRA SOUZA 11313 95,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA CLÓVIS LADISLAU DA SILVA JÚNIOR 11044 95,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA DANIEL LUIZ GOMES 11554 100,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA DENISE LIMA FERREIRA 11055 AUS

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA EDNA APARECIDA PEREIRA LEITE 11017 95,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA ERICA APARECIDA DA SILVA SANCHES CRUZ 12792 95,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA ERIKA VERÁ GOES 11179 95,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA FERNANDO DA COSTA 12158 AUS

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA GABRIEL ARAUJO DA SILVA 12618 95,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA HELI BARBOSA 12568 AUS

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA ISABELI VALERIA DE JESUS 11866 95,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA JANETTE DO ROZARIO REIS 11579 95,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA JUSSARA OLIVEIRA BARBOSA 12800 95,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA LUCILENE DE JESUS CHAGAS 12943 90,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA LUCINEIDE NASCIMENTO DOS SANTOS 12759 95,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA MARCELO RODRIGUES DA SILVA 12635 90,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA MARIA CEBASTINA DO NASCIMENTO 12528 95,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA MEIRE TELES DOS SANTOS 12329 100,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA MONICA CORRADINI NUNES 12613 95,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA MÔNICA MAMEDE DA ROCHA 11278 95,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA QUÉREN APARECIDA GONZAGA DE OLIVEIRA SOUZA 11794 AUS

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA ROSANA GORETE MARTINS DIAS GOES 12475 95,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA SONIA REGINA MAROTTI DA CRUZ 12080 95,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA VALDIRENE JÚLIO DA SILVA SANTOS 11370 95,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA VINICIUS LISBOA DA SILVA 11003 95,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA WANILSA DE JESUS SOUZA SILVA 11823 95,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA WINICIUS GOUVEIA LUIZ 12367 100,00

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA ZILMA APARECIDA DE PAULA 12941 AUS

COVEIRO ALEXANDRE DAVID FERRARI RODRIGUES RODRIGUES 11697 100,00

COVEIRO ARIELY STEPHANIE PEREIRA 12249 20,00

COVEIRO DANIEL DE AGUIAR LANDIM 12683 90,00

COVEIRO FÁBIO SIMONATO 11660 100,00

COVEIRO JULIANO GOMES SANCHES CRUZ 11176 AUS

COVEIRO LUCIANO FERREIRA OLIVEIRA 12407 95,00

ELETRICISTA CRISTIAN REIS DOS SANTOS 11322 AUS

ELETRICISTA ÉRIC SOUZA DOS ANJOS 12711 AUS

ELETRICISTA FÁBIO DEOCLÉCIO 12691 100,00

ELETRICISTA IGOR DE JESUS MELO 11904 95,00

ELETRICISTA JACKSON CLEMENTINO DE SOUZA 12429 95,00

ELETRICISTA THIAGO MOURA LIMA 11895 85,00

ENCANADOR MAURILIO DA COSTA OLIVEIRA 12281 100,00

JARDINEIRO DIOGO GHIRALDELLO 11449 95,00

JARDINEIRO JONAS CAMARGO NOGUEIRA 11687 AUS

JARDINEIRO JUAN GABRIEL ROSA DA SILVA 11357 100,00

JARDINEIRO MONIQUE VILLAS BOAS DE SOUZA 12200 95,00

JARDINEIRO PAULINO DE FREITAS ALVAREZ NUNEZ 12432 90,00

JARDINEIRO VICTOR SOUZA OLIVEIRA 12357 AUS

MOTORISTA DE CAMINHÃO ANTONIO EDINALDO DE LIMA SILVA 11019 AUS

MOTORISTA DE CAMINHÃO ARNALDO SERAFIM DA SILVA 11707 84,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO BENEDITO JOSÉ MUNIZ 11851 AUS

MOTORISTA DE CAMINHÃO CHARLES RAUL DAS NEVES BATISTA 11617 95,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO CLEBERSON DA SILVA 11413 100,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO DANIEL NUNES ANTUNES 12384 84,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO EDPO MONTEIRO SANTOS 11402 AUS

MOTORISTA DE CAMINHÃO EMERSON RODRIGUES DE SOUZA 12808 84,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO GIVANILDO ANTÔNIO ROSA 12709 AUS

MOTORISTA DE CAMINHÃO GUILHERME LUIZ DO AMARAL PEDROZO 11423 89,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO JOAQUIM PEREIRA DE OLIVEIRA 12722 95,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO JOSIVALDO LIMA DA SILVA 12626 86,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO MARCELO ALVES VALERIO 11531 94,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO MARCIO ROBERTO DIAS 11216 95,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO MARCOS PAULO PEREIRA JANEBRO 12294 100,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO MARIO SILVA DE LIMA 11039 100,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO MICHEL BARBOSA DA SILVA 11754 95,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO PAULO ROBERTO GOMES 11872 95,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO PEDRO LUIZ DOS SANTOS 12003 89,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO RODRIGO CESAR JUSTINO 12427 89,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO RODRIGO MIELLI LOPES VARJÃO 11731 95,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO SERGIO FRANCISCO DE SALES 11064 AUS

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NOTA PP

MOTORISTA DE CAMINHÃO TIAGO LOPES MARQUES 12856 AUS

MOTORISTA DE CAMINHÃO WILLIAN RIBEIRO DO AMARAL 12145 89,00

PEDREIRO ANDERSON FABIO DO CARMO 12549 95,00

PEDREIRO CLAUDEMIR BARBOSA DE OLIVEIRA 12378 AUS

PEDREIRO FERNANDO DONIZETE FERNANDES 12481 95,00

PEDREIRO JOÃO CIPRIANO BANDEIRA 12298 AUS

PEDREIRO JOSÉ RENATO DE PAIVA FERREIRA 12218 AUS

PEDREIRO LEANDRO RODRIGUES DE SOUZA 12917 AUS

PEDREIRO MARCOS JOSÉ CORDEIRO 11824 100,00

PEDREIRO SULLIVAN DE SOUZA DA SILVA 12343 AUS

PINTOR ALEXANDRA MOURA DE CAMPOS 12361 95,00

PINTOR ALEXANDRE BATISTA PEREIRA 11670 100,00

PINTOR ALEXANDRE RODRIGUES DOS SANTOS 12668 95,00

PINTOR ANDERSON JOSÉ DA SILVA ATAIDE 12189 95,00

PINTOR DANIEL DE AGUIAR LANDIM 12390 95,00

PINTOR DIOGO IRAPUA BARROS 11870 95,00

PINTOR JOSE ANTONIO MARCONDES 11107 100,00

PINTOR JOSÉ BENEDITO DE OLIVEIRA PRETO 12414 AUS

PINTOR JOSÉ CÁSSIO BENTO DE ASSIS 12703 AUS

PINTOR LUCAS ALIBERTI 11528 90,00

PINTOR MARCELINO FERREIRA DECARVALHO 11229 95,00

PINTOR MARCOS ROBERTO ALVES BEZERRA 11141 95,00

PINTOR MARIA DA GUIA SILVA LEAL 12316 95,00

PINTOR MAURICIO QUEIROZ DOS SANTOS 11291 100,00

PINTOR NARIEL ANDREWS FONSECA BRAGA 12125 90,00

PINTOR RAMON DA COSTA PEREIRA 12646 100,00

PINTOR RAYSSA STÉFANI FELISBINO 12675 100,00

PINTOR SIMIÃO DE JESUS SANTANA 11987 AUS

PINTOR SIMONE PAES ROMERO 12664 100,00

NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

Caieiras, 20 de setembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito